Obec Lom
IČO obce: 00667005
Pořadové číslo rozpočtového opatření: 11
Schváleno starostou obce dne:   20.8.2018
	TEXT
	DAT
	DOKL
	SU
	AU
	ODPA
	POL
	ZP
	UZ
	ORJ
	ORG
	Kč

	V-Čin.místní správy – DDHM
	20.8.
	018012
	231
	0100
	6171
	5137
	
	
	
	
	+       3 000

	V-Čin.místní správy – počítačové služby
	
	
	231
	0100
	6171
	5168
	
	
	
	
	+     10 000

	V-Čin.místní správy – nákup služeb
	
	
	231
	0100
	6171
	5169
	
	
	
	
	+     17 000

	V-Ost.záležitosti kultury – nákup služeb
	
	
	231
	0100
	3399
	5169
	
	
	
	
	+     20 000

	Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ
	
	
	231
	0100
	
	8115
	
	
	
	
	+     50 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vysvětlivky:    P: příjmy
Kč: znaménko – snížení příjmů 
Kč: znaménko + navýšení příjmů 
(oproti schválenému rozpočtu)




 V: výdaje 
Kč: znaménko – snížení výdajů 
Kč: znaménko + navýšení výdajů
(oproti schválenému rozpočtu)

Zveřejněno na úřední desce elektronické i kamenné v plné verzi dne: 3. 9. 2018
Konec zveřejnění na úřední desce elektronické i kamenné v plné verzi dne: do schválení nového
